

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

TORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES

ACCIÓN : 300921

				CANTIDAD Y/O VALORES															
	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
N: C.M.N.				622,896.58		115,152.00		685,770.28		154,702.00		685,710.28		154,702.00		0.00		0.00	
S ORDINARIOS				90,816.00		0.00		90,816.00		0.00		90,816.00		0.00		0.00		0.00	
PAR ASISTENCIA ALIMENTARIA				90,816.00		0.00		90,816.00		0.00		90,816.00		0.00		0.00		0.00	
va: C0005 - APOYO SOCIAL				90,816.00		0.00		90,816.00		0.00		90,816.00		0.00		0.00		0.00	
MENTOS PARA PROGRAMAS SOCIALES				90,816.00		0.00		90,816.00		0.00		90,816.00		0.00		0.00		0.00	
HOJUELA DE AVENA CON QUINUA PRECOCIDA				KILOGRAMO	8.000000	5,280.00	42,240.00	0.00	0.00	5,280.00	42,240.00	0.00	0.00	5,280.00	42,240.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.				UNIDAD	4.600000	10,560.00	48,576.00	0.00	0.00	10,560.00	48,576.00	0.00	0.00	10,560.00	48,576.00	0.00	0.00	0.00	0.00
COMPENSACION MUNICIPAL				532,080.58		115,152.00		594,954.28		154,702.00		594,894.28		154,702.00		0.00		0.00	
LLAJE MUNICIPAL POR SECTOR - SERENAZGO				12,300.00		12,300.00		24,600.00		24,600.00		24,600.00		24,600.00		0.00		0.00	
va: C0007 - CONTROL SEGUIMINETO DE ACTIVIDADES				12,300.00		12,300.00		24,600.00		24,600.00		24,600.00		24,600.00		0.00		0.00	
CACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				12,300.00		12,300.00		24,600.00		24,600.00		24,600.00		24,600.00		0.00		0.00	
SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA				SERVICIO		12,300.00	12,300.00		24,600.00		24,600.00		24,600.00		24,600.00		0.00		0.00
ENAMIENTO, BARRIDO DE CALLES Y LIMPIEZA DE ESPACIOS PUBLICOS				43,800.00		37,500.00		57,300.00		51,000.00		57,300.00		51,000.00		0.00		0.00	
va: C0006 - RECOLECCION Y TRANSPORTE DE RESIDUOS SOLIDOS				43,800.00		37,500.00		57,300.00		51,000.00		57,300.00		51,000.00		0.00		0.00	
MBUSTIBLES Y CARBURANTES				6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		6,300.00		0.00		0.00		0.00	
DIESEL B5 S50				GALON	18.000000	350.00	6,300.00	0.00	0.00	350.00	6,300.00	0.00	0.00	350.00	6,300.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				37,500.00		37,500.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		51,000.00		0.00		0.00	
SERVICIO DE LIMPIEZA PUBLICA				SERVICIO		12,300.00	12,300.00		18,450.00		18,450.00		18,450.00		18,450.00		0.00		0.00
MANTENIMIENTO Y ACONDICIONAMIENTO DE JARDINES				SERVICIO		6,600.00	6,600.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		5,400.00		0.00		0.00
SERVICIO DE OPERACION DE MAQUINARIA PESADA				SERVICIO		12,000.00	12,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		21,000.00		0.00		0.00
SERVICIO DE GASFITERIA				SERVICIO		6,600.00	6,600.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00		0.00
ILIZACION Y OTRAS FORMAS DE DESINFECCION Y TRATAMIENTO				600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
va: C0007 - CONTROL SEGUIMINETO DE ACTIVIDADES				600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
TERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS,				600.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00	
HIPOCLORITO DE CALCIO AL 70%				KILOGRAMO	20.000000	30.00	600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Página : 2 de 4

ACCIÓN : 300921

				CANTIDAD Y/O VALORES															
	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
ON ADMINISTRATIVA				89,020.58		65,352.00		100,264.28		79,102.00		100,204.28		79,102.00		0.00		0.00	
va: C0007 - CONTROL SEGUIMINETO DE ACTIVIDADES				89,020.58		65,352.00		100,264.28		79,102.00		100,204.28		79,102.00		0.00		0.00	
MBUSTIBLES Y CARBURANTES				8,676.00		0.00		13,680.00		0.00		13,680.00		0.00		0.00		0.00	
GASOLINA REGULAR		GALON	18.000000	250.00	4,500.00	0.00	0.00	450.00	8,100.00	0.00	0.00	450.00	8,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
DIESEL B5 S50		GALON	18.000000	232.00	4,176.00	0.00	0.00	310.00	5,580.00	0.00	0.00	310.00	5,580.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				4,996.58		0.00		7,486.28		0.00		7,426.28		0.00		0.00		0.00	
ARCHIVADOR DE CARTON CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO		UNIDAD	8.500000	90.00	765.00	0.00	0.00	108.00	918.00	0.00	0.00	108.00	918.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
FOLDER MANILA TAMAÑO A4 COLOR AMARILLO		EMPAQUE X 25	4.890000	2.00	9.78	0.00	0.00	2.00	9.78	0.00	0.00	2.00	9.78	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO		EMPAQUE X 25	12.500000	12.00	150.00	0.00	0.00	18.00	225.00	0.00	0.00	16.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	12.000000	14.00	168.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	30.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 25	17.000000	12.00	204.00	0.00	0.00	38.00	646.00	0.00	0.00	38.00	646.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	1.500000	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	10.00	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO X 12		UNIDAD	45.000000	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	3.00	135.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
ENGRAPADOR DE METAL DE OFICINA 26/6		UNIDAD	25.000000	8.00	200.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	12.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 30 HOJAS APROX.		UNIDAD	24.500000	4.00	98.00	0.00	0.00	4.00	98.00	0.00	0.00	4.00	98.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
SACAGRAPA DE METAL TIPO MARIPOSA		UNIDAD	3.500000	8.00	28.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	10.00	35.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.900000	24.00	21.60	0.00	0.00	24.00	21.60	0.00	0.00	24.00	21.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.900000	105.00	94.50	0.00	0.00	194.00	174.60	0.00	0.00	194.00	174.60	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR		UNIDAD	0.900000	53.00	47.70	0.00	0.00	67.00	60.30	0.00	0.00	67.00	60.30	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.500000	22.00	33.00	0.00	0.00	22.00	33.00	0.00	0.00	22.00	33.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
TAMPON CON CUBIERTA DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE COLOR		UNIDAD	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	17.500000	72.00	1,260.00	0.00	0.00	100.00	1,750.00	0.00	0.00	98.00	1,715.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
PAPEL BOND DE 75 g TAMAÑO A4 DE COLOR		EMPAQUE X 500	22.500000	4.00	90.00	0.00	0.00	4.00	90.00	0.00	0.00	4.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

TORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES
ACCIÓN : 300921

				CANTIDAD Y/O VALORES															
	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
	PAPEL LUSTRE DE 48 cm X 64 cm COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	72.00	36.00	0.00	0.00	88.00	44.00	0.00	0.00	88.00	44.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.500000	18.00	81.00	0.00	0.00	22.00	99.00	0.00	0.00	22.00	99.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	38.000000	10.00	380.00	0.00	0.00	16.00	608.00	0.00	0.00	16.00	608.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	38.000000	10.00	380.00	0.00	0.00	16.00	608.00	0.00	0.00	16.00	608.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL	UNIDAD	38.000000	10.00	380.00	0.00	0.00	16.00	608.00	0.00	0.00	16.00	608.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL	UNIDAD	38.000000	10.00	380.00	0.00	0.00	16.00	608.00	0.00	0.00	16.00	608.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	RVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA				7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		0.00		0.00
	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	SERVICIO			7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		7,998.00		8,002.00		0.00		0.00
	CACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				67,350.00		57,350.00		71,100.00		71,100.00		71,100.00		71,100.00		0.00		0.00
	ASESORIA LEGAL	SERVICIO			12,000.00		2,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
	SERVICIO ESPECIALIZADO EN CONTABILIDAD	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROCESOS LOGISTICOS	SERVICIO			7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		7,800.00		0.00		0.00
	SERVICIO ESPECIALIZADO EN TESORERIA	SERVICIO			12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		0.00		0.00
	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PROGRAMACION MULTIANUAL DE	SERVICIO			3,750.00		3,750.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		7,500.00		0.00		0.00
	SERVICIO ESPECIALIZADO DE IMAGEN Y PROTOCOLO	SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00		0.00
	SERVICIO SECRETARIAL	SERVICIO			10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		10,800.00		0.00		0.00
	DIOS PREINVERSION				386,360.00		0.00		412,790.00		0.00		412,790.00		0.00		0.00		0.00
	va: C0004 - CONTROL SEGUIMIENTO Y SUPERVISION DE INVERSIONES				386,360.00		0.00		412,790.00		0.00		412,790.00		0.00		0.00		0.00
	UDIO DE PREINVERSION				386,360.00		0.00		412,790.00		0.00		412,790.00		0.00		0.00		0.00
	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIOS DE PREINVERSION	SERVICIO			386,360.00		0.00		412,790.00		0.00		412,790.00		0.00		0.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

TORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE MIRAFLORES
ACCIÓN : 300921

					CANTIDAD Y/O VALORES															
	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027				2028			
Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		
				Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
TOTAL GENERAL S/					622,896.58		115,152.00		685,770.28		154,702.00		685,710.28		154,702.00		0.00		0.00	

ormación tiene carácter de Declaración Jurada; por lo que, en señal de conformidad y en representación de la Entidad u organización de la entidad, se suscribe:


Firma 1: Responsable del Área involucrada en la gestión de la CAP.

Firma 2: Titular de la Entidad u organización de la entidad, o por el funcionario a quien se le hubiera delegado dicha facultad.